sapatas deslizantes. 
Estrutura em aço Pintura Epóxi 

1.2. O bem objeto desta contratação é caracterizado como comum, decorrente de necessidade 
permanente para manutenção da atividade administrativa desta Casa. 

1.3. O valor máximo aceitável da aquisição é de R$ 13.776,09 (treze mil, setecentos e setenta 

e seis reais e nove centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.4. O contrato terá vigência de 90 dias, contados a partir da assinatura do Contrato 
Administrativo ou documento equivalente, podendo ser prorrogado conforme disposto da